

Białystok, dnia 05.12.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.97.2.2018

**Wszyscy zainteresowani  
Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek szpitalnych, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.97.2018.**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r., poz. 1986) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### Dotyczy Pakietu nr 1

1. Pakiet 1: Czy Zamawiający w rozumieniu pakietu nr 1 dopuści łóżko o parametrach równoważnych opisanych poniżej:

Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie o wymiarach: 2280x1070 mm z możliwością obciążenia łóżka do 250 kg. Łóżko czterosegmentowe, z trzema segmentami ruchomymi zabezpieczone krążkami odbojowymi. Łóżko łatwe w dezynfekcji ze względu na brak trudno dostępnych powierzchni. Łóżko wyposażone w akumulator. Funkcje łóżka regulowane elektrycznie za pomocą siłowników elektrycznych:

regulacja wysokości, segmentu pleców i ud, funkcji TB/ATB, autokontur. Wysokość łóżka 440-720 mm. Szczyty łóżka wykonane z tworzywa sztucznego. Bariery boczne dzielone z tworzywa sztucznego zabezpieczające pacjenta. Koła o średnicy 125 mm z blokadą centralną. Uchwyty na worki urologiczne, stojak kroplówki z możliwością montażu w każdym rogu łóżka, tuleje na wysięgnik ręki umieszczony od strony głowy pacjenta.

Łóżko wyposażone w materac przeciwoleżynowy, zabezpieczający przeciw odleżynom do III stopnia, dostosowany do leża, w zmywalnym, paroprzepuszczalnym pokrowcu o konstrukcji rurowej.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Pakiet 1: Czy Zamawiający w rozumieniu pakietu nr 1 dopuści szafkę o parametrach równoważnych, opisanych poniżej:

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym wykonana z tworzywa HPL oraz stopu aluminium wyposażona w: blat górny zabezpieczony z trzech stron relingami z aluminium, blat boczny, szufladę, przestrzeń na rzeczy pacjenta między szufladą, a szafką oraz zamykaną półkę. Wysuwany blat boczny z uchwytem nie wystającym poza obrys blatu ułatwiającym wyciąganie oraz rączce służącej do regulacji wysokości. Mechanizm oparty na bezawaryjnej konstrukcji dwóch wsuwanych kolumn. Możliwość założenia blatu po obu stronach szafki. Samodomykająca się szuflada z uchwytem aluminiowym. Uchwyt do prowadzenia szafki w blacie bocznym. 4 Cichobieżne koła w tym co najmniej dwa

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wraz z materacem zabezpieczającym pacjenta do II stopnia włącznie?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

8. Czy Zamawiający oczekuje aby łóżko spełniało normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52 ?

**Odpowiedź: Tak.**

9. Czy w związku z zapisem o barierkach Zamawiający dopuści barierki boczne lakierowane na  $\frac{3}{4}$  długości jednoczęściowe a zarazem będzie wymagał aby barierki były odblokowywane w górnej ich części ?

**Odpowiedź: Tak.**

10. Czy zamawiający dopuści łóżko na konstrukcji dwóch ramion wznoszących ?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

11. Z uwagi na wymóg ustaleń kolorystycznych łóżka oraz na krótkie terminy realizacji prosimy o wskazanie koloru wypełnień kolorystycznych w szczytach.

**Odpowiedź: Niebieski.**

12. Czy Zamawiający wymaga przedłużenia leża o minimum 15 cm realizowanego poprzez mechanizm samozatraskowy ?

**Odpowiedź: Tak.**

13. Czy Zamawiający będzie wymagał aby kolorystyka szafki ( elementy lakierowane oraz blaty szafki) były ujednoczone z kolorystyką łóżka (elementami lakierowanymi oraz wypełnieniami szczytów)?

**Odpowiedź: Tak.**

---

### **Pytania do Pakietu nr 2**

1. Pakiet 2: Czy Zamawiający w rozumieniu pakietu nr 2 dopuści łóżko o parametrach równoważnych, opisanych poniżej:

Konstrukcja łóżka wykonana z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym, odporna na dezynfekcję. Podstawa łóżka niezabudowana, bez wiszących kabli, czterosegmentowe leże wypełnione stalowymi panelami. Każdy z segmentów leża wykonany z pojedynczego elementu. Każdy segment wyposażony w otwory zapewniające cyrkulację powietrza. Segmenty leża zaokrąglone. Regulacje elektryczne łóżka dokonywane za pomocą siłowników elektromechanicznych:

- wysokość 360-700 mm
- Kąt uniesienia segmentu oparcia pleców 75 stopni
- Kąt uniesienia segmentu oparcia nóg 40 stopni
- TB/ATB wynoszące 12 stopni

Wymiary leża: 192x83 cm

Łóżko regulowane elektrycznie o wymiarach: 2170x970 mm. Funkcje łóżka regulowane za pomocą siłowników elektrycznych przy użyciu przewodowego pilota: zmiana wysokości leża, kąta uniesienia

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z konstrukcją łóżka wykonaną ze stali węglowej lakierowanej proszkowo z użyciem lakieru?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem centralnym i sterownikiem dla Pacjenta z blokadą funkcji na panelu centralnym oraz ze diodami podłączenia do sieci oraz konieczności naładowania akumulatora ?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

10. Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację oparcia pleców za pomocą pilota przewodowego w zakresie od  $0^{\circ}$  do min.  $70^{\circ}$ ?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją pozycji anty – Trendelenburga  $15^{\circ}$ ?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami zamontowanymi na stałe do łóżka dzięki temu gwarantując większe bezpieczeństwo pacjenta zgodnie z normami bezpieczeństwa EN 60 601 25-2?

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

---

### Pytania do Pakietu nr 3

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko nie posiadające alarmu nie włączonego hamulca ?

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji wysokości 44-82 cm?

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

3. Czy Zamawiający dopuści barierki boczne podwójne, dzielone (po 2 poręcze z każdego boku łóżka), składane niezależnie, zapewniające ochronę na 3/4 długości leża, wyposażone w wizualne, wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia oraz ramy łóżka?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

4. Czy Zamawiający dopuści barierki boczne w pozycji złożonej nie poszerzające wymiarów łóżka ?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

5. Czy Zamawiający dopuści elektryczno-mechaniczną regulację wysokości leża, oparcia pleców, zgięcia kolanowego, pozycji Trendelenburga i anty Trendelenburga, regulacja długości segmentu nożnego sterowaną elektromechanicznie?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

## Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania oraz otwarcia ofert na dzień **10.12.2018r.**

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zmianie ulegają zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Rozdział 23 ust 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia **10.12.2018 r. o godz. 10:00.**”

Rozdział 24 ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.12.2018 r. o godz. 10:10** w siedzibie Zamawiającego:  
**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku**  
**ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok**  
**Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).**”

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

**UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.**

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz  
*mgr Joanna Zaręba-Słoma*